F/ELLES FYNSKE FOTOKLUBBER
FOTOUDSTILLING

Foto: Jargen Jorgensen

Pa Midtfyns Gymnasium fra
Den 20. november til 21. november 2004

Udstillingen abnes
Lardag, den 20. november kl. 10

Abningstider for udstillingen: Sgndag kl. 13-15
Lgrdag, den 20. november kl. 10-17.00 Dommergennemgang og
Sgndag, den 21. november kl. 10-16.00 preemieuddeling

Arranggrer: Midtfyns Fotoklub

midtfyn@fynfoto.dk
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Billede

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
300
301
302
303

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

321
322
323
324
325
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515

Titel

Girl by shop
Rodbjerg knude
4 White men
Skys over France
Stairs - Stairs
N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

Bro - Tage

3 Broer - morgen
Bro Aftenlys
Skeerbaek - Aften
PSYCO 2

Ly for regnen
Amager Torv
Odense Havn
N.N

N.N

N.N

N.N

Heidi

Turisten

Norge

Norsk Natur

N.N

N.N

Landskab

N.N

Guldsmed

Fra Hasle
Storkespringvandet
Vandmoderen
Pige med hund
Posthavnen, Thurg

N.N

Draber pa ginkgo
Tibitanerkone
Bla valmue
Dijeblik
Lgjtnants Hjerte
Midt i Toscana
Parasollen
Sortehavet

Ser pé vinduer
My bike
Firkanten
Treestamme
Seabiose
Solnedgang
Vandmglle
Alvorlig dreng
Sand kunst
The pool
Bunker

Det rgde vindue (serie 2 stk)

Autors navn

Freddy Larsen

Freddy Larsen

Freddy Larsen

Freddy Larsen

Freddy Larsen

Preben Hansen

Preben Hansen

Preben Hansen

Preben Hansen

Preben Hansen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Poul Nielsen

Poul Nielsen

Poul Nielsen

Else Madsen

Else Madsen

Else Madsen

Else Madsen

Hans Jgrn Madsen
Hans Jgrn Madsen
Hans Jorn Madsen
Hans Jgrn Madsen
Hans Jgrn Madsen

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman
Connie Schleimann
Connie Schleimann
Connie Schleimann
Connie Schleimann
Ester Duch

Ester Duch

Ester Duch

Ester Duch

Ester Duch

Lone Evald

Lone Evald

Lone Evald

Lone Evald

Lone Evald

Ole Condrup Boesen
Ole Condrup Boesen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Karin H Andersen
Karin H Andersen

Karin H Andersen

Karin H Andersen
Karin H Andersen
Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Antaget
X

X XX

Point
1

Diplom/Medalje

DD Henriette H.

DD Peter Batz
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Billede

516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627

629
630
631

633
634
635
636
637
638
639

641
642
643
644
645
646
647

649
650
651
652

Titel

Hmong

Fiskerne

4 Boys

2 Drenge og 1 okse
2 Drenge og 1 kvie
Kirkeport

Mgallen

Aftensmad pa molen
Gerritsgade
Aftenhygge ved vandet
Begravelse pa Bali
Havevanding

Batur, vulkan pa Bali
Viola

Morgenlys v. kratersgen
Lille Brina, "Dore" far
Affald

Rosa

Bla trold
Selvportraet

Under overfladen
Anglia

P&O

Hav af flasker
Kapsel

Dunhammer
Musikkvinde

Mit hjem

Slum

Pa vej

Siesta

Magesjov

Taranaki

Radt hus
Udspringer

Dreng, seel

N.N

Cykelsport

Morgen pa Grena Havn
Bundet

Aftenarbejde

N.N

N.N

N.N

N.N

2 smede # 1

Pa nakken

2 white chairs
Sligachan broen

Akt 2

Far solopgang, Mans Klint

Bamburg Castle, fer solopgang

Traeer, Hindsholm
Vintermorgen, Langg

Bad med spejling, Alnmouth

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

Regn

Kege Sydstrand
To heste
Fiskerpige

Autors navn

Finn Nielsen

Finn Nielsen

Finn Nielsen

Finn Nielsen

Finn Nielsen

Leo Thiel

Leo Thiel

Leo Thiel

Leo Thiel

Leo Thiel

Michael Barkholt
Michael Barkholt
Michael Barkholt
Michael Barkholt
Michael Barkholt
Bente Barkholt

Erik Christensen
Erik Christensen
Erik Christensen
Erik Christensen
Erik Christensen
Niels Jgrgen Valentin
Niels Jgrgen Valentin
Niels Jergen Valentin
Niels Jargen Valentin
Niels Jgrgen Valentin
Egon Aarenstup
Egon Aarenstup
Egon Aarenstup
Egon Aarenstup
Egon Aarenstup
Carlo Pedersen
Carlo Pedersen
Carlo Pedersen
Carlo Pedersen
Carlo Pedersen
Jens Groth

Jens Groth

Jens Groth

Jens Groth

Jens Groth

Kenneth K. Hansen
Kenneth K. Hansen
Kenneth K. Hansen
Kenneth K. Hansen
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Ole Marseen

Ole Marseen

Ole Marseen

Ole Marseen

Ole Marseen

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Antaget

X X X

X XX

Point

Diplom/Medalje

Bedste Experiment

Bedste Portreet

DD Jgrgen Holm

Guld
Bronze

Sglv
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Billede Titel

653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
77
801
802
803

805
806
807
808
809
810
811

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Geernseland

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

Drengestreger
Helgoland - rgde stole
Helgoland - hvile

Bla/gren rusten plade m/keede

Bla rusten tende
Pottemageren 2002
Forfald
Bindingsvaerksporten
Fiskerihavnen

2 Lys pa et bord

N.N

Thurgbund

N.N

Lille sommerfugl
Grand paradisio
Solopgang Italien
Vandvej
Blomsterbarn
Tageskoven
Dige

Lys i marke
Grgn Vinter
Kanon

Hjemad

Den stor dag
Tiger |

Tiger Il

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N
Rafinaderi
Vulkan
Bymur

| snak

Skt. Hans
N.N

N.N

N.N

N.N

N.N
Akitektur
Landgang
Rusten anker
Galgehgjen
Ferring
Forfald
Norsk Natur
N.N

N.N

Norsk Natur

Autors navn

Jens B. Bang

Jorgen Jgrgensen
Jorgen Jagrgensen
Jergen Jegrgensen
Jorgen Jorgensen
Jorgen Jgrgensen
Ebbe Rosendahl

Ebbe Rosendahl

Ebbe Rosendahl

Ebbe Rosendahl

Ebbe Rosendahl

Erik Juul

Erik Juul

Erik Juul

Erik Juul

Erik Juul

Anders Shreiner
Anders Shreiner

Knud Eik Andreasen
Knud Eik Andreasen
Knud Eik Andreasen
Knud Eik Andreasen
Knud Eik Andreasen
Frank D Kristensen
Frank D Kristensen
Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Erik Hansen

Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen

Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen
Niels Sgrensen
Niels Sgrensen
Niels Sgrensen
Niels Sgrensen
Niels Sgrensen
Knud Skovsby
Knud Skovsby
Knud Skovsby
Knud Skovsby
Knud Skovsby
Poul Nielsen

Poul Nielsen

Poul Nielsen

Poul Nielsen

Poul Nielsen

Hans Jorn Madsen
Hans Jorn Madsen
Hans Jgrn Madsen
Hans Jgrn Madsen
Hans Jgrn Madsen

Antaget

Point

Diplom/Medalje

DD Peter Batz

Salv
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Billede

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
601
602
603
604

606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625

Titel

N.N

N.N

N.N
Springtime
Vision
Vinter

Rad
Braending

Mad

Rundt om et torv
Buksevand
En abe

Til tarre

|

]

I}

1\

\2

Nyborg Fjord

Endelig en aktiv handveerker

Viola Il
Ved skovriddergarden

Daek og blade
Akander og klippe
Flagkastere

Bla bilvrag og birk
Skibsvrag bla 1
Regn

To generationer

| et markedsfelt
Sol over blade
Lav sol

Havnekaj 70 m
Solsikker

Lilla brosten |
Dangerous Cliffs
Gul blomst

Autors navn

Lone Evald

Lone Evald

Lone Evald

Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman

Kaj Age Horneman
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Gilboa Levi

Michael Barkholt
Michael Barkholt
Michael Barkholt
Michael Barkholt

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Kare Selvejer

Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Halldér Gudlaugsson
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Jens B. Bang

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Jens B. Bang

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Antaget

X X X X

Point

aaaNn

Diplom/Medalje

DD Jgrgen Holm

DD Henreitte H.

Bedste Landskab

Bedste Natur

Bronze

Guld
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Billede

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

504

610
611
612
613
614
615
616
617
618
619

624

Titel

Tower with white door
Louver through glass
Sind - Syge

Man in Metro

Model nr 2 and Tower
DEMONTAGE

Pige med korset
Porten til

Fynsk Landskabs morgen
Lillebeelt - morgen
N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

Island (serie pa 2) (billede nr: 307 - 308)

Willys

Strand

Kirke

Kirke Island

Pa vandring

Frokost

Uvejr pa vej

Midt i kaos

| beveegelse

Brolagt

Ingen tag over hovedet
Alma

Emil og Alma

Mustafa

3 drenge

Soldat

Janne - Strand
Livsnydere

Rer nzer Bork Havn
Fra Venedigs Fiskemarked
Lotte Helnaes 2003
Kong Alfreds huse 2002
Bunker # 2 Skodbjerge 2004
Skulptur SDU
Holckenhavn

P-Hus

Fyns Hoved

Gammel dame, Camaldoli
N.N

N.N

N.N

N.N

2 smede # 2

Anders 7 ar

Lagen

The Soldier 1-3

Bilvrag og Birk

N.N

N.N

N.N

N.N

N.N

Autors navn

Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen
Freddy Larsen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen

Niels Sgrensen
Niels Sgrensen

Kaj Age Hornaman
Kaj Age Hornaman
Kaj Age Hornaman
Ester Duch

Ole Condrup Boesen
Ole Condrup Boesen
Ole Condrup Boesen

Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Hans Erik Hjort-Hansen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Kirsten Skytte Pedersen
Michael Barkholt
Michael Barkholt

Erik Christensen

Erik Christensen

Carlo Pedersen

Carlo Pedersen

Carlo Pedersen

Carlo Pedersen

Carlo Pedersen

Sgren Olsen

Sgren Olsen

Sgren Olsen

Segren Olsen

Sgren Olsen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Poul Chr. Jensen

Ole Marseen

Ole Marseen

Ole Marseen

Ole Marseen

Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Henrik R. Kristensen
Jorgen Jgrgensen
Jergen Jorgensen
Jorgen Jgrgensen
Jergen Jorgensen
Jorgen Jgrgensen

Antaget

Point

Diplom/Medalje

Bronze

Guld
Bedste Repotage

DD Jgrgen Holm

DD Henriette H.



Billede Titel
S 632 N.N
S 633 (serie pa 8 billeder)
S 701 Speijl
S 702 Broen
S 703 Nyborg 04
S 704 N.N
S 705 N.N
S 706 Skotland 04
S 707 Skotland 04
S 708 Skotland 04
S 709 Skotland 04
S 710 Memories of war Denmark, Skotland,
S 711 Aftentur pa stranden
S 712 Slotsporten Holkenhavn
S 713 Gamle Anna
S 714 Line i Heidiland
S 715 Pa vej mod toppen
S 716 Pa Garden (serie pa 3)
s 717 Kirken
S 718 Borgen
S 801 Cykelparkering
S 802 Fortiden skyller veek!
S 803 Finurlige Lotte
S 804 Clara og Alexander
S 805 The Godfather
S 806 Broen
S 807 Sanne
S 808 Kandidaten
S 809 Liv i groven
S 810 God rev!
S 811 Fart pa
Signatur forklaring

S=Sort/Hvid D= Dias

Autors navn

Thomas Larsen
Thomas Larsen
Frits Steffensen
Frits Steffensen
Frits Steffensen
Frank D Kristensen
Anders Shreiner
Danny Gabay
Danny Gabay
Danny Gabay
Danny Gabay

Danny Gabay

Erik Juul

Erik Juul

Erik Juul

Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Bernt Bang Poulsen
Erik Hansen

Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Stefan Mehl-Ludvigsen
Lars Hjardemaal
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen
Michael Jensen

F= Farvepapir

Antaget
X

X X

Klub koder:

Point Diplom/Medalje

1

Salv

1xx= Odense Fotoklub
3xx= Svendborg Fotoklub
5xx= Midtfyns Fotoklub
6xx= OFA

7xx= @stfyns Fotoklub
8xx= Hus 88



Fzelles Fynske 2004

Kare Selvejer O.F.A 13
Freddy Larsen Odense Fotoklub 13
Hans Erik Hjort-Hansen Svendborg Fotoklub 12
Poul Chr. Jensen O.F.A 9
Frist Steffensen Jstfyns Fotoklub 6
Henrik R. Kristensen O.F.A 6
Poul Nielsen Odense Fotoklub 5
Michael Barkholt Midtfyns Fotoklub 5
Ole Marseen O.F.A 4
Fynsmester: Kare Selvejer, O.F.A
Klubmester: O.F.A
Indleveret fotos: Autor Farve Dias Monocrome lalt: Point Snit/billede
Odense Fotografiske Amartgrklub| 18 63 25 33 121 47 0,39
Odense Fotoklub 7 27 25 10 62 22 0,35
Svendborg Fotoklub 6 26 13 12 51 16 0,31
Midtfyns Fotoklub 7 31 14 7 52 15 0,29
Dstfyns Fotoklub 7 17 0 18 35 9 0,26
Hus 88 4 11 0 11 22 4 0,18
343 113 0,33
175 77 91 343

Henriette Henriksen, Peter Batz, Jgrgen Holm

Tak til dommerne
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